THÀNH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH
BAN CHẤP HÀNH
ĐOÀN TRƯỜNG ĐH KINH TẾ - LUẬT
***
[bookmark: _GoBack]Số:  18  -CV/ĐTN
“V/v đề nghị khen thưởng tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong công tác phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do virus Covid-19 gây ra”
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

TP.Hồ Chí Minh, ngày 23 tháng 4 năm 2020

Kính gửi: Ban Thường vụ Thành Đoàn TP. Hồ Chí Minh

Căn cứ Thông báo số 1353-TB/TĐTN-VP ngày 15/04/2020 của Ban Thường vụ Thành Đoàn về việc khen thưởng các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong công tác phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do virus  Corona (Covid-19) gây ra;
Ban Thường vụ Đoàn Trường kính đề xuất Ban Thường vụ Thành Đoàn xem xét các nội dung khen thưởng trong công tác phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do virus Covid-19, cụ thể như sau:
* Đề xuất Bằng khen của Thành Đoàn:
1. Đối với cá nhân (Số lượng:02)
- Đ/c Võ Anh Khoa – Ủy viên Ban Thường vụ, Chánh Văn phòng Đoàn Trường.
- Đ/c Nguyễn Trần Long Nhân – Phó Trưởng Ban Truyền thông Đoàn Trường.
Ban Thường vụ Đoàn Trường rất mong nhận được sự xem xét, chấp thuận của Ban Thường vụ Thành Đoàn.

	XÁC NHẬN CỦA ĐẢNG ỦY –
BAN GIÁM HIỆU
	TM. BTV ĐOÀN TRƯỜNG
PHÓ BÍ THƯ

Bùi Hoàng Mol

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VP.

	THÀNH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH
 BAN CHẤP HÀNH
ĐOÀN TRƯỜNG ĐH KINH TẾ - LUẬT
***

	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

TP. Hồ Chí Minh, ngày 23 tháng  4  năm 2020

DANH SÁCH ĐỀ XUẤT KHEN THƯỞNG
BẰNG KHEN THÀNH ĐOÀN

1. Cá nhân:
	STT
	HỌ TÊN
	CHỨC VỤ - ĐƠN VỊ

	1
	Võ Anh Khoa
	Ủy viên Ban Thường vụ Đoàn Trường,
Chánh Văn phòng Đoàn Trường
Đại học Kinh tế - Luật

	2
	Nguyễn Trần Long Nhân
	Phó Trưởng Ban Truyền thông Đoàn Trường
Đại học Kinh tế - Luật